
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79322876Q SEIJO  ABUIN, DANIEL I TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,00  
2 32685855A TIMIRAOS TOJEIRO, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
3 32709235S BLANCO VILA, CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
4 32658385H CANOSA RODRIGUEZ, FIDEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
5 32672111J CASTRO ESPADA, ISRAEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
6 32704100D DURAN  HERBA, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 32707057E FRAGA CALVO, FRANCISCO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 32712031M GARABANA MAROÑO, ALEJANDRA I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
9 32712029A GARABANA MAROÑO, ANA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 32703053C GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 32700335Q GOMEZ MENDOZA, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 32646572G LOPEZ ESPIÑEIRA, ANTONIO MIGUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 32693551V LOPEZ LOPEZ, ANXO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 79333223J LOPEZ PEREIRA, DAMIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 32710559M MANSO LOPEZ, BRUNO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 32678767E MIJAN MAROÑO, MARCOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 32687726B MONTERO MUIÑO, JOSE ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 32675250R PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 46919611W PEREZ GOMEZ, MARIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 32656901Y RIVAS LOSADA, MARIA DEL MAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 46909065J OTERO MAQUEZ, VERONICA I TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
23 32638700K FERREIRO ARNOSO, ANDRES I TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
24 32822823Y CORDERO PENA, JUAN ANTONIO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
25 32791947L TASENDE POMBO, MARIA AURORA I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
26 77597202D TRELLES LOPEZ, ANTONIO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
27 79338073X VIDAL GOMEZ, GONZALO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 44839433J VIDAL  QUINTEIRO, MARCOS I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 34279864C ABUIN  LOMBAO , DANIEL I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 76505565K ARES DÍAZ, JOSÉ LUIS I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 32687918L CASTRO  CABEZAS, ALBERTO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 79317429C EDREIRA MANTIÑAN, MIGUEL ANGEL I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 32819835P GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 32659714J GARCIA SALIDO, PEDRO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 32714019S LOPEZ DOCE, CRISTINA I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37 32748574R MIGUEZ AREOSA, JOSE LUIS I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
38 76357780B PEREZ REY, MARCIAL I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39 76411408A PIÑON PIÑON, LEOVIGILDO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 47360208B REY LLAMAZARES, JAVIER I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 50691959M RIVAS  JUSTO, JESUS GUILLERMO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 76724149J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 32690757Y RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 53163973W RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 32419935D RODRIGUEZ HERMIDA , MANUEL JOSE I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 32842369W ROMERO FONTAN , PABLO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32419935D 45 RODRIGUEZ HERMIDA , MANUEL JOSE I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32443429C 32 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32638700K 23 FERREIRO ARNOSO, ANDRES I TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
32646572G 12 LOPEZ ESPIÑEIRA, ANTONIO MIGUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32655221M 19 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32656901Y 21 RIVAS LOSADA, MARIA DEL MAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32658385H 4 CANOSA RODRIGUEZ, FIDEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32659714J 35 GARCIA SALIDO, PEDRO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32672111J 5 CASTRO ESPADA, ISRAEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32675250R 18 PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32678767E 16 MIJAN MAROÑO, MARCOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32685855A 2 TIMIRAOS TOJEIRO, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32687726B 17 MONTERO MUIÑO, JOSE ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32687918L 31 CASTRO  CABEZAS, ALBERTO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32690757Y 43 RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32693551V 13 LOPEZ LOPEZ, ANXO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32700335Q 11 GOMEZ MENDOZA, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32703053C 10 GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32704100D 6 DURAN  HERBA, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32707057E 7 FRAGA CALVO, FRANCISCO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32709235S 3 BLANCO VILA, CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32710559M 15 MANSO LOPEZ, BRUNO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32712029A 9 GARABANA MAROÑO, ANA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32712031M 8 GARABANA MAROÑO, ALEJANDRA I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32714019S 36 LOPEZ DOCE, CRISTINA I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32748574R 37 MIGUEZ AREOSA, JOSE LUIS I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32791947L 25 TASENDE POMBO, MARIA AURORA I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32819835P 34 GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32822823Y 24 CORDERO PENA, JUAN ANTONIO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
32842369W 46 ROMERO FONTAN , PABLO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34279864C 29 ABUIN  LOMBAO , DANIEL I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44839433J 28 VIDAL  QUINTEIRO, MARCOS I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46909065J 22 OTERO MAQUEZ, VERONICA I TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
46919611W 20 PEREZ GOMEZ, MARIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47360208B 40 REY LLAMAZARES, JAVIER I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50691959M 41 RIVAS  JUSTO, JESUS GUILLERMO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53163973W 44 RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76357780B 38 PEREZ REY, MARCIAL I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76411408A 39 PIÑON PIÑON, LEOVIGILDO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76505565K 30 ARES DÍAZ, JOSÉ LUIS I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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76724149J 42 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77597202D 26 TRELLES LOPEZ, ANTONIO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79317429C 33 EDREIRA MANTIÑAN, MIGUEL ANGEL I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79322876Q 1 SEIJO  ABUIN, DANIEL I TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,00  
79333223J 14 LOPEZ PEREIRA, DAMIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79338073X 27 VIDAL GOMEZ, GONZALO I TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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